REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANK RURALE 2

Nr.3574/1 Prot. Tirané, mé 02 06 2026

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE TIRANE
NJESIA ADMINISTRATIVE PEZL

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 2, né€ zbatim t€ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 *’Pér pércaktimin e rregullave
t€ holl€sishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé,té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funksionale dhe t€ oborreve né€ pérdorim” ka marré né€ shqyrtim kérkesén me nr. 37435 prot., daté 15.09.2023
plotésuar nga subjekti Z.znj:GEZIM QERIM KARAJ, MAJALINDA TELHA KARAJ Nga procesverbali
verifikimit né terren mé datén 28.06.2026 rezulton se objekti ndodhet n€ Njésiné Administrative Pez€ me
kéto té dhéna;

e 7K. 2951, nr. pasurie 125/2/1

e Sipérfaqe parcelés ndértimore 300 m?

e Sipérfage e bazés sé ndértimit 96.2 m>
e Numri i kateve 1 kt.

e Pérbanim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 125/90
e Jugnr.pasurie 125/90

Lindje nr.pasurie 125/90
e Peréndim nr.pas 125/90

Pér sa mé sipér kérkojmé gé té béhet afishimi publik prané Njésisé Administrative Pez€ kjo bazuar né pikén
22 t&¢ VKM nr 827 daté 30.09.2020 . ‘7€ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike pér
30 dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se
Kadastrés.”’

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tirané Rurale 2)



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRAMARURALEZ2 NUMRIUNIK (INDEKS): 12_5044354
QARKU: TIRANE NR.1 APLIKIMIT: 37435
BA SHKIA: TIRANE

ZONA KADASTRALE: 2951

NR.PASURISE: 125421
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 304
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SHKALLA: 1500  GEZM  GERIM KARAJ
DATA: 02.06.2026 POSEDUESE MAJALINDA TELHA KARAJ
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KUFITARET: Legjenda
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tirané Rurale 2)



